

# Nowe władze i plany TPC

19 marca br. w ciechocińskim hotelu "Austeria" odbyło się Walne Zebranie Sprawozdawczo-Wyborcze Towarzystwa Przyjaciół Ciechocinka.



Prezydium Zarządu TPC, przy mikrofonie K. Drobniowska.

Wybrane zostały nowe władze TPC. Na ich czele stanął po raz trzeci Marian Gawinecki. Podziękowano także Elżbiecie Pietrzykowskiej za kierowanie przez ponad jedenaście lat ciechocińską Galerią „Pod Dachem Nieba”. Gośćmi wydarzenia byli między innymi: prof. Kazimierz Marciniak - autor wielu prac z zakresu meteorologii i klimatologii Ciechocinka oraz dr Marek Grabiszewski, który zajmuje się problemami urbanistycznymi, w tym także uzdrowiska. Obaj panowie reprezentowali Wyższą Szkołę Gospodarki w Bydgoszczy.

Podczas zebrania zaprezentowany został także referat pt. „Inkaust z kałamarza etnografa”, który wygłosił Tomasz Wodzyński z Działu Konserwacji Zbiorów Muzeum Etnograficznego im. Marii Znamierowskiej-Prüferowej w Toruniu.



Członkowie TPC i goście. Na pierwszym planie od prawej: T. Wodzyński, Z. Wiatrowski, K. Marciniak i M. Grabiszewski.



Podjęto szereg uchwał. Na pierwszym planie Janusz Stypułkowski.



fot. K. Jasińska

Elżbieta Pietrzykowska przyjęła z rąk prezesa TPC kwiaty oraz podziękowania za wkład w ciechocińską kulturę.

**ZDRÓJ CIECHOCIŃSKI** marzec 2015

14

Po wyborze prezes TPC przedstawił plany działania na 2015 r. Postanowiono między innymi powołać komitet naukowy i organizacyjny w związku z sesją z okazji 180. rocznicy Uzdrowiska Ciechocinek oraz obchodami 110 lat TPC, które odbędą się już w przyszłym roku. Zaplanowano także organizację ósmej edycji imprezy kulturalno-edukacyjnej „Łączy nas Wisła - Święto Soli”. Przewiduje się również sfinalizowanie starań o ufundowanie tablicy upamiętniającej ofiary Katynia.

Obecny Zarząd TPC tworzą: **Marian Gawinecki** - prezes, **Jerzy Sobierajski** - I wiceprezes, **Grzegorz**

**Adamczyk** - II wiceprezes, **Jerzy Stawiszyński** - III wiceprezes, **Klara Drobniowska** - sekretarz, **Jadwiga Kokotowska** - skarbnik. Członkowie: **Stanisław Gawinecki**, **Izabela Kowacka**, **Roman Paczkowski**, **Zofia Raczyłło**, **Wanda Rosińska**, **Wanda Wasicka** i **Janusz Wyrąbkiewicz**.

W skład Komisji Rewizyjnej wchodzi: **Adam Czajka** - przewodniczący, **Andrzej Grduszak** - zastępca przewodniczącego, **Grażyna Komosińska** - **Maksymowicz**, **Barbara Lewandowska**, **Elżbieta Skwierzyńska** - członkinie.  
Wanda Wasicka